
ỦY BAN NHÂN DÂN  
XÃ CẨM VỊNH 

 
Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Cẩm Vịnh, ngày 09  tháng 02 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 
V/v Kiện toàn Ban Quản lý xây dựng nông thôn mới 

giai đoạn 2023-2025 
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

 Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003; 

 Căn cứ Quyết định số 18/2022/QĐ-TTg ngày 02/8/2022 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc ban hành quy định điều kiện, trình tự thủ tục, hồ sơ xét , công 

nhận, công bố và thu hồi quyết định công nhận địa phương đạt chuẩn nông thôn 

mới, đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao, đạt chuẩn nông thôn mới kiểu mẫu và 

hoàn thành nhiệm vụ xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021 - 2025; 

 Căn cứ Quyết định số 319/QĐ-TTg ngày 08/3/2022 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc quy định xã nông thôn mới kiểu mẫu giai đoạn 2021 - 2025; 

 Căn cứ Nghị Quyết số 51/2021/NQ-HĐND ngày 16/12/2021 của Hội 

đồng nhân dân tỉnh về việc quy định các chính sách khuyến khích phát triển 

nông nghiệp, nông thôn gắn với xây dựng tỉnh đạt chuẩn nông thôn mới trên địa 

bàn Hà Tĩnh giai đoạn 2022-2025; 

 Căn cứ Quyết định số 36/QĐ-UBND ngày 09/12/2022 của UBND tỉnh về 

việc ban hành Bộ tiêu chí xã nông thôn mới và Bộ tiêu chí xã nông thôn mới 

nâng cao thực hiện trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh, giai đoạn 2022-2025; 

 Căn cứ Quyết định số 38/QĐ-UBND ngày 09/12/2022 của UBND tỉnh về 

việc ban hành quy định xã nông thôn mới kiểu mẫu thực hiện trên địa bàn tỉnh 

Hà Tĩnh, giai đoạn 2022-2025; 

 Căn cứ vào tình hình thực tế của địa phương; 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Kiện toàn BQL xây dựng nông thôn mới cấp xã giai đoạn 2023 - 

2025 gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông: Nguyễn Văn Chiến - Chủ tịch UBND xã - Trưởng ban 

2. Ông: Bùi Đức Hồng - Phó chủ tịch UBND xã - Phó ban 

3. Ông: Nguyễn Văn Minh - Phó chủ tịch UBND xã - Phó ban 

4. Ông: Dương Kim Sơn - Địa chính - XD-GTNN - TT BQL 

5. Ông: Lê Hồng Phong - Chỉ huy trưởng Quân sự - Ban viên 

6. Ông: Đặng Thế Long - Trưởng công an xã - Ban viên 

7. Bà: Nguyễn Thị Đường - Kế toán ngân sách xã - Ban viên          

8. Bà: Nguyễn Thị Ngân - CB Tư pháp xã - Ban viên          

9. Ông: Nguyễn Trọng Nghĩa - Công chức VHXH - Ban viên 



10. Bà: Trần Thị Hảo - Công chức Văn phòng - Ban viên 

11. Bà: Nguyễn Thị Kim Anh - Công chức LĐTB&XH - Ban viên 

12. Bà: Phạm Ngọc Hà - Công chức VPTK - Ban viên 

13. Bà: Hoàng Thị Hằng - Công chức Địa chính - Ban viên 

14. Các ông, bà thôn trưởng các thôn - Ban viên 

Kính mời các ông (bà) có tên sau tham gia vào BQL 

1.    Ông: Nguyễn Trọng Ty - Chủ tịch UBMTTQ xã 

2.    Ông: Hoàng Văn Thái - P.Chủ tịch HĐND xã 

Điều 2. Ban quản lý có trách nhiệm triển khai thực hiện kế hoạch xây dựng 

NTM kiểu mẫu trên địa bàn toàn xã theo kế hoạch BCĐ đã ban hành, đồng thời 

hướng dẫn nhân dân thực hiện tốt các chính sách về xây dựng NTM kiểu mẫu. 

Trên cơ sở các tiêu chí được ban hành tại Quyết định số 18/QĐ-TTg của Thủ 

tướng chính phủ, tổ chức lấy ý kiến của tập thể cộng đồng dân cư để xây dựng 

chi tiết những nội dung, lộ trình thực hiện và dự toán nguồn vốn đầu tư. Phấn 

đấu thực hiện các chỉ tiêu trong quá trình xây dựng nông thôn mới kiểu mẫu, 

hoàn thành các tiêu chí vào quý 1 năm 2023. 

Kinh phí hoạt động của BQL xây dựng NTM do ngân sách xã đảm bảo theo 

quy định của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Văn phòng HĐND - UBND xã, các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

- UBND huyện (BC) 

- Như điều 3; 

- Lưu VP HĐND-UBND. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
CHỦ TỊCH 

 
 
 
 

Nguyễn Văn Chiến 
 


		2023-02-09T14:58:24+0700


		2023-02-09T15:00:17-0800


		2023-02-09T15:00:44-0800




